荆门市政府系统09年公考面试资格复审公告 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/584/2021_2022__E8_8D_86_

E9_97_A8_E5_B8_82_E6_c26_584709.htm 根据《湖北省2009年

度考试录用公务员工作实施方案》（鄂人函[2009]76号）和《

湖北省2009年公务员考试录用笔试最低合格分数线公告》的

精神，现就报考荆门市政府系统公务员进行面试资格复审的

有关事项公告如下： 一、资格复审时间 2009年5月25日至5

月27日 二、资格复审地点 荆门市人事局四楼公务员管理科（

象山四路1号） 三、资格复审应提供的材料 1、应届毕业生：

笔试准考证、《湖北省公务员（参照管理工作人员）考试报

名登记表》一份、身份证、学生证（毕业证、学位证、院校

就业报名推荐表、加盖公章）、与笔试准考证相同照片2张。

2、其它考生：笔试准考证、《湖北省公务员考试报名登记表

》一份（加盖所在单位同意报考证明、自谋职业者除外）、

身份证、毕业证、学位证、户口簿、能证明工作经历年限的

有关材料（如聘用合同书或用工单位相关证明）、与笔试准

考证相同照片2张。 3、招考职位所要求的其它资料原件。 四

、资格复审相关事项 1、考生应根据通知要求按时参加资格

复审，凡逾期未办理资格复审的，不再另行办理。 2、考生

未在规定的时间内参加资格复审，也未主动与荆门市人事局

公务员管理科联系的，按弃权处理。 3、面试资格复审后出

现职位人数达不到1：3比例的，按高分到低分的顺序递补。

请达到全省统一划定最低合格分数线但按笔试成绩排名未入

围面试资格复审的考生，关注荆门市人事信息网发布的信息

。未尽事宜，请向荆门市人事局公务员管理科咨询。 联系人:

何涛 联系电话：07242633801 13451181999 附件：荆门市政府

系统2009年考录公务员进入面试资格复审人员名单 荆门市人

事局 二九年五月二十日 附件 荆门市政府系统2009年考录公务

员进入面试 资格复审人员名单 1、荆门市民政局1人

（07001001）姓 名准考证号职位代码总 分向

坤101303120010700100166.35李 鹏101301644120700100163.5苏

欢101301375230700100163.32、荆门市民政局1人（07001002）

吴彬彬101301508070700100267.3祝雨

晴101301621220700100263.55刘鹏程101302477290700100262.83

、荆门市民政局1人（07001003）周

荣101302226300700100366.2舒 玉101301588080700100363.5孙

宁101303037040700100362.454、荆门市民政局1人（07001005）

李 信101302256010700100566.6胡秋艳101302472190700100562.5

刘铮铮101301646190700100562.355、荆门市信息产业局1人

（07002006）汪远志101302501180700200663.05孙

荣101301643210700200660.55罗华强101302607020700200659.46

、荆门市信息产业局1人（07002007）江

濯101302940290700200763.65夏 天101302961290700200763.5陈

璨101301529080700200762.257、京山县司法局2人（07003008）

张月琴101302706060700300862.5李 珍101303011270700300861.45

李宜家101302007060700300860.65李晶

晶101302540130700300860.4程 爽101302444010700300860.05陈欢

欢101303245220700300859.958、京山县文体局1人（07004009）

杨 栩101302993170700400960.25蔡红秀101302478150700400959.8

翟俊鹏101301414190700400959.159、京山县人事局1人

（07005010）张 翠101303134280700501059.75程艳

丽101301302170700501057.8邹 黎10130168502070050105710、京

山县粮食局1人（07006011）徐嘉琴101301631050700601158.85

庞玉玺101302539210700601156.25邓先

梅101302849060700601154.511、京山县审计局1人（07007012）

李晓东101301454290700701263.7蔡文

博101303111160700701263.6陈华荣101301477010700701262.7512

、钟祥市司法局1人（07008013）张青

华101303201040700801364.75张 珉101303247030700801363.8张

桃101301450020700801362.113、钟祥市乡镇2人（07009014）李

磊磊101301509160700901464.45潘 玲101302302080700901462.8吴

素蓉101301571180700901461.7沈婷婷101301670060700901459.2

童 玉101301309010700901457.65王腾

飞101301490090700901456.1514、钟祥市乡镇1人（07009015）

薛瑞卿101301356260700901559.35黄秉

禹101302019190700901558.55韦倩

倩101302516220700901558.3515、钟祥市乡镇4人（07009016）

陈再梅101303234100700901657.45杨

英101301417290700901656.55杨闪闪101302644250700901655.6王

薇子101302761190700901655.35刁 凯101301813130700901655.1王

皓月101303126030700901654.95王 威101302448290700901654.15

皮逸少101301362060700901653.25李 文101302208250700901653

陈 芬101302489220700901650.6王 艳101302646130700901649.95

调剂生16、钟祥市乡镇10人（07009017）吴

纯101302703040700901766.75柳 强101301719080700901763.75庄

志才101302423190700901762.7汪池兵101302494200700901762.5

赵 君101301696180700901761.8王 芳101303015160700901761.25

彭亚平101301307060700901760.95刘 杰101303114180700901759.4

廖 杰101302442040700901759.4龚建娇101301478060700901759.35

王蛟龙101302249110700901759.2范仲

国101302234010700901759.15刘 辉101302539200700901759.05吴

悠101301309160700901758.85罗 翔101302304050700901758.05陈

士虎101302026270700901758.05刘孝科101301544140700901757.9

刘 蓓101302223110700901757.8叶 烨101302642070700901757.3李

俊101301332150700901757.25杜中华101302828050700901757.25

涂华兵101301726060700901757.1程 凡101301402160700901756.3

邓 燕101303116050700901756.2袁玉蓉101302760110700901755.6

曾日成101302006290700901755贾方映101302826050700901754.45

张洪飞101302916180700901753.95周美

柱101302938040700901753.1梅东方101301454080700901752.2517

、东宝区司法所1人（07010018）廖文

静101301907300701001861.65李 超101303032240701001860.85汪

娟101301553070701001860.518、东宝区乡镇4人（07011019）张

钦月101301490250701101964.85张 倩101301499200701101964.85

周文兵101301411260701101962.45贺冬

梅101302508160701101961.9高 婷101301461240701101961.4彭秋

如101302989270701101960.95杨丹凤101302404060701101960.95

陈 娅101302015090701101960.9张华清101303015170701101960.65

周晓龙101302707050701101960.65刘燕

娥101302924230701101960.3李士宝101301579070701101960.2